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INFORMACJA PRASOWA 

 

Klub Seniora „Samodzielni niesamodzielni” 

Animaloterapia, zajęcia sportowo-rehabilitacyjne, hortiterapia, wyjścia do kina, teatru, arteterapia i wiele 

innych zajęć czeka na osoby niesamodzielne i z niepełnosprawnościami w nowym wałbrzyskim Klubie Seniora, 

którego otwarcie zaplanowano na styczeń 2021 r. 

Klub Seniora powstaje w ramach projektu „Samodzielni niesamodzielni” realizowanego przez Fundację 

Wałbrzych 2000 w partnerstwie ze Stowarzyszeniem Dzieci i Rodzin Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej w 

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

- Pracując na co dzień w Aglomeracji Wałbrzyskiej – opowiada Agnieszka Chlipała, koordynatorka projektu – 

widzimy, że coraz więcej osób starszych z jednej strony potrzebuje opieki i wsparcia, a z drugiej aktywnego 

spędzania czasu na emeryturze. Stąd pomysł na stworzenie Klubu Seniora. 

Dzięki współpracy z Wałbrzyskim TBS nowy Klub Seniora powstaje w dawnym Domu Kultury WAMAG-u przy ul. 

Wrocławskiej 55. Znajdzie się w nim sala do rehabilitacji i ćwiczeń wyposażona w nowo zakupiony sprzęt 

wspomagający i pielęgnacyjny, który można również wypożyczać do ćwiczeń w domu, pracownia komputerowa, 

sala klubowa z biblioteczką, kuchnia, zaplecze higieniczno-sanitarne dostosowane do potrzeb osób z 

niepełnosprawnościami oraz ogród terapeutyczny z boiskiem do gry w petanque. Seniorzy z powiatów 

wałbrzyskich i świdnickiego, którzy zechcą wziąć udział w projekcie będą mogli bezpłatnie korzystać nauki obsługi 

komputera, internetu i smartfona, zajęć rehabilitacyjno-sportowych dostosowanych do ich potrzeb i możliwości, 

biletów do aqua parku, warsztatów rękodzieła artystycznego, zajęć ogrodniczych i florystycznych, biletów do kina 

i teatru, spotkań ze zwierzętami towarzyszącymi ze schronisk dla bezdomnych zwierząt, porad prawnych, 

psychologicznych czy rodzinnych, a także systemów teleopieki. 

- Nasz Klub Seniora – mówi Agnieszka Chlipała – to będzie przestrzeń dla osób starszych, gdzie będą mogli się 

spotkać, wspólnie spędzić czas, zdobyć nowe umiejętności. Nieocenione profity bycia klubowiczem to nowe 

znajomości, lepsze samopoczucie i brak nudy. 

Chętni do udziału w projekcie mogą zgłaszać się telefonicznie, za pośrednictwem poczty elektronicznej lub 

osobiście w Biurze Projektu – Fundacja Wałbrzych 2000 – ul. Wrocławska 53, 58-309 Wałbrzych, tel. 74 843 45 

62, email: agnieszka-chlipala@walbrzych2000.pl 

 

Zał. logo projektu.jpg 

 

Dodatkowe informacje: 

Joanna Kubik 

joanna-kubik@walbrzych2000.pl, tel. 693 044 413 
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